PORTARIA N.º1037/2019

                O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                considerando MEMO/SS-DADG/Nº07 /2019, da Direção-adjunta do câmpus Sapucaia do Sul, em 11 de

abril de 2019,

R E S O L V E

1.                Designar  os servidores e representante externo abaixo relacionados para constituírem o Núcleo de

Apoio às Pessoas com Necessidades Especificas (NAPNE), do câmpus Sapucaia do Sul.

Servidores:
Marcelio Adriano Diogo (Coordenador)

Maria de Fátima Silveira Medeiros (Vice-coordenadora)

Cyro Castro Júnior

Eveline Raquel Pereira

Fernanda Lopes Guedes

Gicelda Gonçalves de Mello

Inessa Carrasco Pereyra Kratz

João Climaco Borba Soll

Leonor Wierzynski Pedroso Silveira

Maria Denise Oliveira

Maria Luísa Pederiva

Maria Raquel Caetano

Suzana Trevisan

Vanessa de Oliveira Dagostim Pires

Representante da Comunidade Externa:
Elda Edite Bernardes

2.                Revogar a portaria Nº 542/2017.

Pelotas, 15 de abril de 2019.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 24/04/2019 11:37:49.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 15/04/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

19703

22fb8e454e

	PORTARIA N.º1037/2019
	Documento assinado eletronicamente por: